
segunda-feira, 19 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

 

  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

 
 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  

 

 

Modalidade: Concorrência 002/2015 

 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que adjudicou o  objeto licitado 

em favor da empresa CONSTRUTORA NORDESTE LTDA ME, CNPJ Nº 02.730.635/0001-

70 no valor global R$ 1.714.927,77 (hum milhão, setecentos e quatorze mil, novecentos e 

vinte e sete reais e setenta e sete centavos). Objeto é a Contratação de empresa especializada 

para execução de Obra de Engenharia para a Construção de Unidade de Educação 

Infantil/Creche Tipo B, no Bairro Paraíso, na Sede do Município de Irecê, nos termos do Projeto 

Básico, para cumprimento do Termo de Compromisso PAC II 202582/2012, firmado entre o 

Município e o FNDE, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

 

 

 

Irecê/BA, 09 de outubro de 2015. 

 

 

 

 

 

Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5C905B9D38F4D3B5C8F923C007B85D9



segunda-feira, 19 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 

  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 A Prefeitura Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que homologou em 09/10/2015, 

os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do procedimento licitatório 

referente à Concorrência Pública de nº. 002/2015 tendo como objeto a Contratação de empresa 

especializada para execução de Obra de Engenharia para a Construção de Unidade de Educação 

Infantil/Creche Tipo B, no Bairro Paraíso, na Sede do Município de Irecê, nos termos do Projeto 

Básico, para cumprimento do Termo de Compromisso PAC II 202582/2012, firmado entre o 

Município e o FNDE, adjudicando o objeto licitado, em favor da empresa CONSTRUTORA 

NORDESTE LTDA ME, CNPJ Nº 02.730.635/0001-70 no valor global R$ 1.714.927,77 (hum 

milhão, setecentos e quatorze mil, novecentos e vinte e sete reais e setenta e sete centavos). 

 

 

Irecê/BA, 09 de outubro de 2015. 

 

 

 

Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5C905B9D38F4D3B5C8F923C007B85D9



segunda-feira, 19 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 

  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

                                                                                                                                                                                                    

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data CONTRATO 

Nº. 922/2015 com a empresa: - CONSTRUTORA NORDESTE LTDA ME, CNPJ Nº 

02.730.635/0001-70 no valor global R$ 1.714.927,77 (hum milhão, setecentos e quatorze mil, 

novecentos e vinte e sete reais e setenta e sete centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Objeto: 

Contratação de empresa especializada para execução de Obra de Engenharia para a Construção 

de Unidade de Educação Infantil/Creche Tipo B, no Bairro Paraíso, na Sede do Município de 

Irecê, nos termos do Projeto Básico, para cumprimento do Termo de Compromisso PAC II 

202582/2012, firmado entre o Município e o FNDE. Devendo o presente Edital ser afixado no 

quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

Irecê/BA, 13 de outubro de 2015. 

 

 

 

 

 

Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5C905B9D38F4D3B5C8F923C007B85D9


		2015-10-19T13:29:51-0300




